
TRIATLON VALPARAÍSO 24 DE FEBRERO 2019

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 30 GRAS ANDRES V 14 A 15 VARONES 31:22.310 00:06:17 00:00:31 00:15:00 00:00:44 00:08:47
2 2 34  BUC ANDREE V 14 A 15 VARONES 31:49.490 00:06:22 00:00:33 00:16:11 00:00:46 00:07:56
3 3 39 PARDO AGUSTIN V 14 A 15 VARONES 32:15.810 00:06:58 00:00:37 00:15:52 00:00:26 00:08:21
4 4 35 CONTRERAS MATIAS V 14 A 15 VARONES 32:16.700 00:06:58 00:00:35 00:16:42 00:00:29 00:07:31
5 5 38 BENJAMIN V 14 A 15 VARONES 33:14.290 00:06:43 00:00:40 00:16:03 00:00:34 00:09:11
6 6 33 SEBASTIAN  V 14 A 15 VARONES 34:10.410 00:06:45 00:00:35 00:16:50 00:00:26 00:09:32
7 7 36 GABRIEL  V 14 A 15 VARONES 34:31.260 00:07:02 00:00:37 00:16:48 00:00:20 00:09:42
8 8 31 ALONSO  V 14 A 15 VARONES 34:37.110 00:07:36 00:00:51 00:16:56 00:00:47 00:08:25
9 1 20 FERNANDA  D 14 A 15 DAMAS 34:39.630 00:06:59 00:00:41 00:16:40 00:00:24 00:09:53

10 9 29 BENJAMIN V 14 A 15 VARONES 34:58.780 00:06:56 00:00:41 00:14:57 00:03:12 00:09:10
11 2 15 PIERA  D 14 A 15 DAMAS 35:45.850 00:07:02 00:00:36 00:17:23 00:00:33 00:10:10
12 3 16 ISIDORA  D 14 A 15 DAMAS 35:51.800 00:06:50 00:00:35 00:16:57 00:00:28 00:11:00
13 4 23 MARTINA  D 14 A 15 DAMAS 36:05.680 00:08:19 00:00:14 00:17:45 00:00:29 00:09:16
14 10 40 BENJAMÍN  V 14 A 15 VARONES 36:47.630 00:07:49 00:00:53 00:17:19 00:00:33 00:10:11
15 5 19 ANTONIA  D 14 A 15 DAMAS 36:50.300 00:07:02 00:00:40 00:18:03 00:00:30 00:10:34
16 6 26 DOMINGA D 14 A 15 DAMAS 36:50.780 00:07:01 00:00:28 00:18:17 00:00:47 00:10:16
17 7 9 RAFAELA  D 14 A 15 DAMAS 36:57.020 00:06:31 00:00:37 00:17:20 00:00:31 00:11:56
18 8 14 MAGDALENA D 14 A 15 DAMAS 37:10.900 00:06:58 00:00:35 00:19:07 00:00:26 00:10:02
19 9 27 CODJAMBASSISALINA D 14 A 15 DAMAS 37:29.530 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:37:29
20 10 12 SOFIA  D 14 A 15 DAMAS 37:58.620 00:08:16 00:00:12 00:17:57 00:00:28 00:11:04
21 11 5 CRISTIÁN  V 14 A 15 VARONES 38:53.360 00:09:16 00:00:22 00:19:23 00:00:23 00:09:29

CLASIFICACION GENERAL Y  POR CATEGORIAS L1



22 11 6 JAVIERA  D 14 A 15 DAMAS 38:56.100 00:08:41 00:00:45 00:18:25 00:00:20 00:10:42
23 12 18 VICTORIA  D 14 A 15 DAMAS 39:08.020 00:07:00 00:00:39 00:19:03 00:00:33 00:11:51
24 13 22 MARTINA  D 14 A 15 DAMAS 40:16.910 00:08:39 00:01:03 00:17:39 00:00:57 00:11:56
25 14 21 MARÍA JOSÉ  D 14 A 15 DAMAS 40:32.890 00:08:50 00:00:50 00:18:12 00:00:38 00:12:01
26 12 10 RODRIGO  V 14 A 15 VARONES 40:43.970 00:08:15 00:00:40 00:18:42 00:00:33 00:12:33
27 15 7 MONSERRAT D 14 A 15 DAMAS 42:32.330 00:08:38 00:00:57 00:19:52 00:00:25 00:12:39
28 13 11 SEBASTIAN  V 14 A 15 VARONES 46:43.150 00:10:45 00:00:53 00:21:37 00:01:06 00:12:20

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 60 MOYA DIEGO V SUB 23 VARONES 55:33.420 00:11:02 00:00:44 00:26:42 00:00:13 00:16:50
2 1 43 ULLOA MARTIN V ELITE VARONES 55:33.660 00:10:25 00:00:37 00:26:37 00:00:36 00:17:17
3 1 66 BAEZA CRISTOBAL V 16 A 17 SPRINT 55:33.670 00:10:23 00:00:23 00:26:52 00:00:31 00:17:21
4 2 65 SALINAS ARTURO V 16 A 17 SPRINT 55:57.080 00:11:02 00:00:43 00:27:10 00:00:52 00:16:10
5 1 120 BAEZA MARTIN V 18 A 19 SPRINT 56:27.130 00:10:26 00:00:43 00:26:31 00:00:42 00:18:03
6 2 48 ARAYA JUAN V SUB 23 VARONES 56:52.040 00:10:43 00:00:46 00:28:29 00:00:41 00:16:11
7 3 47 PAQUAY MARTIN V SUB 23 VARONES 57:15.580 00:10:37 00:00:38 00:28:39 00:00:35 00:16:45
8 2 122 OVALLE BENJAMIN V 18 A 19 SPRINT 57:19.750 00:10:46 00:01:06 00:26:36 00:01:06 00:17:43
9 4 62 MOYA BENJAMIN V SUB 23 VARONES 57:23.940 00:11:09 00:00:47 00:26:41 00:00:27 00:18:18

10 3 68 JACOME FERNANDO V 16 A 17 SPRINT 57:29.760 00:10:33 00:00:34 00:26:37 00:01:07 00:18:36
11 3 128 LEPPE SEBASTIAN V 18 A 19 SPRINT 57:50.550 00:11:06 00:00:52 00:26:17 00:01:00 00:18:33
12 4 75 BALMACEDA JOSE MANUEL V 16 A 17 SPRINT 58:10.490 00:10:40 00:00:36 00:27:16 00:00:29 00:19:07
13 5 46 MENA LUKAS V SUB 23 VARONES 59:29.430 00:11:01 00:01:15 00:28:02 00:01:02 00:18:07
14 6 49 ARRATIA RAUL V SUB 23 VARONES 59:38.110 00:11:44 00:00:39 00:28:09 00:00:27 00:18:37
15 5 67 ADRIAZOLA BENJAMIN V 16 A 17 SPRINT 1:01:30.890 00:11:42 00:00:30 00:28:48 00:00:36 00:19:53
16 4 127 ALZERRECA ALONSO V 18 A 19 SPRINT 1:01:37.670 00:11:08 00:00:47 00:30:51 00:00:26 00:18:23
17 5 125 GUERRERO PABLO V 18 A 19 SPRINT 1:02:31.360 00:12:01 00:00:53 00:29:50 00:01:12 00:18:33
18 6 74 TORREALBA VICENTE V 16 A 17 SPRINT 1:02:33.490 00:11:16 00:00:23 00:28:51 00:01:00 00:21:02
19 7 71 CHAVEZ FRANCISCO V 16 A 17 SPRINT 1:04:31.280 00:13:20 00:00:09 00:30:24 00:00:32 00:20:04
20 8 70 VENEGAS THOMAS V 16 A 17 SPRINT 1:04:34.800 00:12:00 00:00:27 00:29:54 00:00:50 00:21:22
21 1 41 SALAZAR MACARENA D ELITE DAMAS 1:05:11.450 00:05:23 00:00:37 00:29:18 00:00:31 00:29:19
22 9 69 URRA SEBASTIAN V 16 A 17 SPRINT 1:06:14.810 00:12:48 00:00:36 00:31:35 00:00:29 00:20:44

CLASIFICACION GENERAL Y  POR CATEGORIAS L2



23 1 44 SALAZAR CATALINA D SUB 23 DAMAS 1:08:13.100 00:05:28 00:00:36 00:30:56 00:00:31 00:30:40
24 10 73 RUSCH THOMAS V 16 A 17 SPRINT 01:08:43 00:14:07 00:00:41 00:32:33 00:00:37 00:20:42
25 11 57 ROMERO RENATO V 16 A 17 SPRINT 1:08:45.870 00:16:10 00:00:33 00:29:18 00:00:37 00:22:05
26 1 116 MEDINA CARMEN D 18 A 19 SPRINT 1:08:56.770 00:14:00 00:00:55 00:30:37 00:00:53 00:22:29
27 2 45 ÁLVAREZ MARCELA D SUB 23 DAMAS 1:10:49.310 00:06:21 00:00:46 00:31:42 00:00:32 00:31:25
28 2 117 BALMACEDA SOFIA D 18 A 19 SPRINT 1:11:10.490 00:17:45 00:01:07 00:31:45 00:01:29 00:19:02
29 12 72 LARENAS RYAN V 16 A 17 SPRINT 1:11:27.020 00:13:40 00:00:25 00:33:05 00:00:42 00:23:32
30 1 64 GARRIDO FRANCISCA D 16 A 17 SPRINT 1:11:54.050 00:07:24 00:00:35 00:32:15 00:00:29 00:31:08
31 2 63 PAQUAY DOMINIQUE D 16 A 17 SPRINT 1:12:11.790 00:07:34 00:00:27 00:32:14 00:00:30 00:31:24
32 6 119 PFEIFFER MARTIN V 18 A 19 SPRINT 1:12:34.900 00:12:07 00:00:51 00:33:06 00:00:47 00:25:41
33 3 58 LUTJENS SARA D 16 A 17 SPRINT 1:12:44.600 00:10:11 00:01:04 00:31:58 00:00:54 00:28:37
34 13 52 CHAVEZ ARTURO V 16 A 17 SPRINT 1:23:14.290 00:15:53 00:02:49 00:38:03 00:02:53 00:23:34
35 4 53 MARTINEZ CAMILA D 16 A 17 SPRINT 01:26:04 00:18:23 00:00:32 00:45:04 00:00:21 00:21:43
36 5 55 STROZZI FIORELLA D 16 A 17 SPRINT 1:33:52.000 00:19:15 00:00:43 00:49:16 00:00:36 00:24:00

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 78 BALMACEDA AGUSTIN V 12 A 13 VARONES 19:57.030 00:03:55 00:00:56 00:08:59 00:00:32 00:05:32
2 1 87 OTTENHSIMMERSOL D 12 A 13 DAMAS 20:33.300 00:03:54 00:00:40 00:09:21 00:00:33 00:06:03
3 2 83 FLORES IGNACIO V 12 A 13 VARONES 20:39.670 00:04:24 00:00:29 00:09:45 00:00:32 00:05:28
4 3 88 VERDUGO VICENTE V 12 A 13 VARONES 20:57.520 00:05:40 00:01:13 00:11:23 00:00:46 00:01:54
5 2 79 VASQUEZ ANTONIA D 12 A 13 DAMAS 21:00.380 00:04:11 00:00:44 00:09:25 00:00:58 00:05:40
6 4 89 ARIAS FACUNDO V 12 A 13 VARONES 21:31.870 00:04:09 00:00:46 00:08:57 00:00:48 00:06:48
7 5 84 MENESES IGNACIO V 12 A 13 VARONES 22:32.070 00:04:13 00:00:46 00:10:09 00:00:57 00:06:25
8 3 82 HEREDIA FLORENCIA D 12 A 13 DAMAS 25:56.020 00:05:34 00:01:03 00:12:03 00:00:33 00:06:39

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 111 SILVA MATEO V 10 A 11 VARONES 12:59.490 00:01:58 00:01:40 00:05:14 00:00:41 00:03:24
2 2 107 GARCIA-HUIDOBROGREGORIO V 10 A 11 VARONES 13:01.910 00:02:06 00:01:36 00:05:02 00:00:45 00:03:30
3 1 106 MACHUCA FERNANDA D 10 A 11 DAMAS 13:27.870 00:02:05 00:01:45 00:05:09 00:00:43 00:03:44

CLASIFICACION GENERAL Y  POR CATEGORIAS L3

CLASIFICACION GENERAL Y  POR CATEGORIAS L4



4 3 105 PAU ENRIQUE V 10 A 11 VARONES 13:31.070 00:02:23 00:00:52 00:05:40 00:00:41 00:03:52
5 1 92 ACEVEDO CRISTOBAL V 07 A 9 VARONES 13:44.960 00:03:01 00:00:17 00:06:10 00:00:23 00:03:52
6 2 108 LOPEZ IGNACIA D 10 A 11 DAMAS 13:53.620 00:03:07 00:00:20 00:06:07 00:00:35 00:03:42
7 2 91 TORRES BENAJMIN V 07 A 9 VARONES 13:58.170 00:02:37 00:00:54 00:05:39 00:00:37 00:04:10
8 3 104 TAIBA ANTONIA D 10 A 11 DAMAS 14:00.700 00:03:16 00:00:38 00:05:31 00:00:46 00:03:48
9 3 101 LOPEZ SEBASTIAN V 07 A 9 VARONES 14:19.150 00:02:40 00:00:54 00:06:03 00:00:25 00:04:14

10 1 96 WALTEMATH JULIETA D 07 A 9 DAMAS 14:42.350 00:03:10 00:00:26 00:06:48 00:00:21 00:03:55
11 4 103 CODJAMBASSISAIMÉE D 10 A 11 DAMAS 14:44.550 00:02:24 00:00:59 00:06:26 00:00:17 00:04:36
12 4 113 PFEIFFER SIMON V 10 A 11 VARONES 15:35.210 00:02:52 00:01:22 00:06:22 00:00:55 00:04:00
13 5 114 MUNZENMAYERISABEL D 10 A 11 DAMAS 15:42.100 00:03:06 00:01:07 00:06:35 00:00:48 00:04:03
14 4 99 ATALAH MATIAS V 07 A 9 VARONES 18:48.180 00:02:54 00:01:47 00:08:03 00:00:50 00:05:13
15 5 97 PINCHEIRA MARTIN V 07 A 9 VARONES 18:49.850 00:03:22 00:01:54 00:08:39 00:00:47 00:04:04
16 6 93 KETTERER FEDERICO V 07 A 9 VARONES 26:00.670 00:05:35 00:00:28 00:14:33 00:00:31 00:04:52

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 50 VALENCIA ALONSO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:13:16.470 00:13:36 00:00:42 00:36:21 00:01:02 00:21:34
2 2 258 ASPILLAGA LUIS 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:17:02.730 00:14:02 00:01:45 00:38:01 00:01:59 00:21:13
3 3 270 KARLEZI VINCENZO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:17:03.990 00:13:19 00:01:58 00:39:26 00:01:38 00:20:41
4 4 241 GOMEZ AMIR 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:20:50.550 00:18:43 00:02:25 00:35:19 00:02:16 00:22:05
5 5 186 LIRA SERGIO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:21:48.900 00:15:11 00:02:39 00:37:56 00:01:36 00:24:25
6 6 246 ROJAS CRISTIAN 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:23:15.680 00:16:32 00:01:39 00:38:46 00:01:40 00:24:36
7 7 247 VERGARA CRISTIAN 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:24:22.050 00:16:59 00:02:45 00:36:13 00:02:36 00:25:46
8 8 253 MONDACA IGNACIO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:24:47.890 00:15:31 00:02:23 00:38:28 00:02:08 00:26:15
9 1 262 ORREGO PALOMA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:24:48.990 00:14:22 00:02:10 00:42:27 00:01:58 00:23:50

10 2 100 STENGER MARIA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:26:18.520 00:17:15 00:01:10 00:38:08 00:01:18 00:28:26
11 9 268 ZUNIGA RUBEN 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:26:29.790 00:22:07 00:03:02 00:36:53 00:02:51 00:21:33
12 10 266 CARO CONCHAROBERTO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:26:45.270 00:19:38 00:02:10 00:40:54 00:01:47 00:22:14
13 11 256 BARRA JOSÉ FRANCISCO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:27:11.480 00:17:28 00:03:07 00:39:37 00:02:37 00:24:20
14 12 252 DIAZ GUILLERMO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:28:32.580 00:17:28 00:02:27 00:41:17 00:02:13 00:25:05
15 13 264 FIGUEROA PATRICIO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:28:42.100 00:16:26 00:03:12 00:40:35 00:02:16 00:26:10
16 3 244 MARGARIT BRAVOCAROLINA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:29:33.720 00:17:59 00:02:46 00:38:35 00:02:34 00:27:37

SPRINT PROMOCIONAL



17 14 271 MARIN WILLIAM 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:29:50.370 00:23:53 00:01:57 00:39:03 00:01:25 00:23:30
18 15 255 TOLEDO JOSE CARLOS 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:31:33.620 00:19:54 00:04:14 00:39:00 00:04:14 00:24:09
19 4 56 VALENCIA JAVIERA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:32:35.820 00:17:55 00:00:07 00:48:46 00:01:01 00:24:46
20 16 267 DIAZ RODRIGO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:34:02.880 00:16:55 00:02:56 00:46:56 00:02:35 00:24:39
21 17 259 OBREQUE MARCELO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:34:44.120 00:25:42 00:03:27 00:33:27 00:03:15 00:28:51
22 5 243 KELLY CARLA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:34:51.720 00:19:22 00:03:07 00:43:07 00:03:07 00:26:06
23 18 249 FERNANDEZ CRISTOPHER 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:35:01.300 00:26:16 00:02:37 00:39:54 00:01:34 00:24:37
24 6 167 NÚÑEZ CLAUDIA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:35:12.010 00:18:58 00:02:27 00:44:17 00:01:59 00:27:29
25 7 257 JARA LORENNA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:35:59.060 00:19:30 00:02:21 00:43:47 00:01:47 00:28:33
26 19 245 VIDAL CESAR 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:37:23.070 00:18:09 00:03:59 00:42:50 00:04:07 00:28:16
27 20 254 MASSO JESÚS 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:37:40.030 00:19:16 00:03:39 00:43:10 00:03:44 00:27:49
28 8 263 OJEDA PAOLA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:38:30.570 00:21:25 00:03:49 00:43:11 00:03:27 00:26:36
29 21 250 HIGUERAS FRANCISCO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:39:25.380 00:22:03 00:02:42 00:49:02 00:02:19 00:23:17
30 22 251 MORAGA GUILLERMO 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT VARONES1:42:44.030 00:30:41 00:02:25 00:39:29 00:02:15 00:27:52
31 9 242 BARRA ANA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS1:51:22.580 00:23:10 00:02:02 00:46:12 00:02:02 00:37:55
32 10 115 RAVIOLA JAVIERA 18 A 65MAS–PROMOCIONAL SPRINT DAMAS2:50:26.290 00:31:44 00:01:53 01:22:33 00:01:33 00:52:41

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 159 CARDUS RAFAEL V 30 A 34 OLIMPICO VARONES2:00:31.780 00:19:53 00:01:39 01:00:15 00:01:52 00:36:51
2 1 182 CONTRERAS PABLO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:06:53.450 00:22:23 00:01:23 01:02:22 00:01:27 00:39:15
3 1 200 OPAZO EDGARDO V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:07:04.310 00:22:12 00:01:14 01:03:01 00:01:13 00:39:22
4 2 205 UTEAU MICHEL V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:07:22.690 00:21:16 00:01:28 01:03:32 00:01:29 00:39:35
5 2 164 ECHEVERRIA CARLOS V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:09:40.640 00:26:55 00:01:37 01:01:11 00:01:49 00:38:06
6 3 173 CAIMI JOSE V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:09:45.120 00:24:32 00:02:14 01:02:05 00:02:45 00:38:06
7 1 146 FLANEGA JUAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:11:15.210 00:23:12 00:01:43 01:04:38 00:02:12 00:39:28
8 4 184 MUÑOZ RODRIGO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:13:12.460 00:22:52 00:01:43 01:04:41 00:02:04 00:41:50
9 3 199 ASPILLAGA CRISTIÁN V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:13:16.930 00:22:28 00:01:25 01:07:49 00:01:25 00:40:08

10 2 141 GODOY CRISTIAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:13:34.880 00:27:03 00:01:54 01:03:15 00:02:30 00:38:51
11 3 145 URRA JORGE V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:14:20.440 00:22:10 00:01:27 01:07:02 00:01:42 00:41:58
12 5 191 ROLDÁN CÉSAR V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:15:34.730 00:31:35 00:02:08 01:10:27 00:02:10 00:29:13
13 4 133 MELISENDA AGUSTIN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:16:09.960 00:25:38 00:01:00 01:08:24 00:01:24 00:39:42

OLÍMPICO TODAS LAS CATEGORÍAS



14 1 158 DEZEREGA PIERA D 30 A 34 OLIMPICO DAMAS2:16:21.000 00:25:46 00:02:18 01:06:12 00:02:12 00:39:53
15 6 180 CADIN MAURICIO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:18:58.320 00:27:17 00:02:01 01:04:43 00:01:52 00:43:03
16 1 220 CORDOVERO RODRIGO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:19:00.880 00:27:07 00:01:53 01:04:21 00:01:53 00:43:44
17 2 213 COLOMA IGNACIO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:19:28.280 00:26:18 00:02:11 01:08:58 00:02:16 00:39:43
18 3 219 PINCHEIRA RODRIGO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:19:38.670 00:24:36 00:01:21 01:08:08 00:01:42 00:43:50
19 5 137 VALDEBENITO BASTIAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:19:50.870 00:29:36 00:01:20 01:32:35 00:01:25 00:14:54
20 7 189 CIFUENTES HECTOR V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:20:32.150 00:27:13 00:02:23 01:09:00 00:02:12 00:39:41
21 2 155 BECKER GUSTAVO V 30 A 34 OLIMPICO VARONES2:21:09.760 00:22:43 00:01:21 01:09:36 00:01:45 00:45:42
22 3 161 SAEZ PATRICIO V 30 A 34 OLIMPICO VARONES2:21:46.020 00:26:05 00:02:05 01:07:40 00:02:13 00:43:41
23 6 144 SANDOVAL FERNANDO V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:21:50.250 00:21:41 00:02:09 01:09:24 00:02:20 00:46:14
24 4 195 FULLERTON CHRISTOPHER V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:22:21.690 00:26:57 00:01:57 01:13:22 00:01:57 00:38:06
25 1 139 SAN MARTIN CONSTANZA D 25 A 29 OLIMPICO DAMAS2:22:49.350 00:25:15 00:01:33 01:08:22 00:02:26 00:45:11
26 8 171 MIGANI HUGO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:23:04.790 00:27:02 00:01:53 01:05:00 00:02:11 00:46:56
27 4 154 DUARTE FELIPE V 30 A 34 OLIMPICO VARONES2:23:13.020 00:27:21 00:01:59 01:04:40 00:02:04 00:47:06
28 1 234 OVALLE IVÁN V 55 A 59 OLÍMPICO VARONES2:23:34.930 00:27:08 00:01:38 01:05:33 00:01:25 00:47:48
29 7 134 OLVIA ALVARO V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:23:37.880 00:27:24 00:02:31 01:09:04 00:02:23 00:42:14
30 5 198 PEZOA CRISTIAN V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:23:47.120 00:28:50 00:02:06 01:07:18 00:02:28 00:43:03
31 8 140 PÉREZ CRISTIAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:23:48.750 00:34:12 00:02:24 01:05:35 00:02:41 00:38:55
32 1 179 LARREA MARICRUZ D 35 A 39 OLIMPICO DAMAS2:24:00.940 00:24:23 00:01:48 01:09:57 00:01:38 00:46:12
33 9 165 LASSALLE SEBASTIAN V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:24:48.390 00:25:11 00:02:34 01:11:20 00:02:48 00:42:53
34 9 136 FIGUEROA ANTONIO V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:24:55.130 00:24:56 00:01:26 01:13:43 00:02:00 00:42:48
35 10 183 LANERI PEDRO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:26:09.070 00:28:29 00:02:15 01:09:06 00:02:10 00:44:07
36 10 151 COSTA STEFANO V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:26:15.420 00:24:06 00:01:57 01:10:47 00:02:05 00:47:18
37 11 188 MITRANO TOMAS V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:26:27.460 00:26:43 00:01:55 01:07:56 00:01:50 00:48:01
38 11 149 PINOCHET MARTIN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:28:13.030 00:28:01 00:01:45 01:10:09 00:01:54 00:46:22
39 2 153 BERTRAND CAMILA D 30 A 34 OLIMPICO DAMAS2:28:59.480 00:28:45 00:02:04 01:11:55 00:02:10 00:44:04
40 12 170 RAMÍREZ FRANCISCO V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:30:25.870 00:24:34 00:03:14 01:11:06 00:03:45 00:47:44
41 12 143 VALLEJOS FABIAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:30:40.470 00:27:39 00:01:34 01:00:35 00:01:53 00:58:58
42 13 175 CARVAJAL JUAN ANDRES V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:31:12.570 00:28:43 00:02:04 01:09:21 00:02:15 00:48:47
43 14 166 CAÑAS CHRISTIAN V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:33:13.590 00:32:20 00:02:21 01:07:19 00:02:37 00:48:35
44 6 193 FRESSONE BRUNO V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:34:16.710 00:28:46 00:01:49 01:10:35 00:01:38 00:51:27
45 1 102 DE LA CUADRAALEJANDRO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:34:28.590 00:29:18 00:01:01 01:17:23 00:00:34 00:46:10
46 4 211 FERRARI FELIPE V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:34:41.460 00:28:30 00:02:34 01:11:17 00:02:34 00:49:44



47 5 222 MUÑOZ RODRIGO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:35:04.620 00:31:35 00:02:14 01:16:20 00:02:02 00:42:52
48 15 178 AGUILERA MANUEL V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:35:44.740 00:31:29 00:01:50 01:14:32 00:02:12 00:45:40
49 2 229 VILLAGRAN MAURO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:36:13.410 00:29:22 00:02:03 01:12:16 00:02:06 00:50:25
50 7 201 MUÑOZ JAIME V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:36:39.600 00:38:16 00:01:57 01:03:52 00:03:02 00:49:31
51 1 239 URIBE FERNANDO V 60 A 64 OLÍMPICO VARONES2:36:55.350 00:30:42 00:02:48 01:10:51 00:02:34 00:49:56
52 1 132 BUCCIONI LUCCIANO V 20 A 24 OLIMPICO VARONES2:38:07.270 00:32:12 00:01:41 01:15:05 00:01:45 00:47:22
53 16 169 PONCE DAVID V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:38:22.220 00:30:15 00:02:13 01:14:08 00:02:44 00:49:00
54 6 215 MUNZENMAYERMARCELO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:38:29.380 00:33:10 00:02:24 01:09:00 00:02:39 00:51:15
55 2 279 EASTMAN MAURICIO V 55 A 59 OLÍMPICO VARONES2:38:50.190 00:31:51 00:02:30 01:15:49 00:00:55 00:47:44
56 7 221 ORELLANA RODRIGO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:39:08.300 00:25:45 00:02:12 01:18:22 00:01:54 00:50:53
57 2 150 CHAVEZ ROSA DEL CARMEND 25 A 29 OLIMPICO DAMAS2:39:13.900 00:32:55 00:01:30 01:17:39 00:01:46 00:45:22
58 8 207 MATAMALA ANDRÉS V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:39:21.850 00:29:44 00:02:08 01:13:41 00:02:14 00:51:33
59 3 226 PFEIFFER HORACIO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:39:51.770 00:26:50 00:01:57 01:15:17 00:01:57 00:53:48
60 5 160 ASTORGA RODOLFO V 30 A 34 OLIMPICO VARONES2:39:59.590 00:35:22 00:02:01 01:15:26 00:02:01 00:45:08
61 8 202 MANTELLI JOAQUIN V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:40:05.050 00:28:23 00:02:59 01:17:37 00:02:59 00:48:05
62 9 206 BENAVIDES OSCAR V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:40:13.850 00:31:25 00:02:16 01:11:33 00:02:11 00:52:47
63 10 203 MELIDA JOSE V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:40:32.450 00:28:36 00:02:15 01:16:54 00:02:18 00:50:26
64 11 196 CASTILLO CLAUDIO V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:40:39.040 00:31:40 00:02:05 01:18:15 00:01:45 00:46:51
65 3 232 NÚÑEZ CESAR V 55 A 59 OLÍMPICO VARONES2:41:22.990 00:32:47 00:02:10 01:14:49 00:01:58 00:49:37
66 13 148 LOBOS MARCELO V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:41:30.930 00:34:22 00:01:35 01:14:46 00:01:31 00:49:15
67 3 138 MARTINEZ VALENTINA D 25 A 29 OLIMPICO DAMAS2:41:37.190 00:32:18 00:02:09 01:19:46 00:02:27 00:44:55
68 2 187 YANEZ SILVIA D 35 A 39 OLIMPICO DAMAS2:42:04.140 00:33:42 00:01:59 01:17:40 00:02:12 00:46:29
69 4 224 ALLAIRE DIEGO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:42:13.820 00:36:09 00:02:02 01:18:32 00:01:30 00:43:59
70 5 231 VENEGAS VLADIMIR V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:42:34.520 00:31:55 00:02:08 01:09:46 00:02:01 00:56:43
71 3 177 RODRIGUEZ MACARENA D 35 A 39 OLIMPICO DAMAS2:42:45.880 00:28:29 00:02:40 01:14:44 00:02:40 00:54:10
72 17 176 ATTONI KARIM V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:42:49.870 00:29:43 00:01:49 01:20:15 00:02:08 00:48:53
73 1 131 ESPINOZA ROSARIO D 20 A 24 OLIMPICO DAMAS2:43:17.730 00:28:08 00:00:58 01:19:43 00:00:39 00:53:48
74 9 214 RUIZ MARCELO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:43:41.780 00:35:12 00:01:04 01:17:01 00:01:04 00:49:18
75 14 135 CLARO ANDRE V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:44:10.650 00:28:23 00:02:52 01:25:23 00:02:46 00:44:45
76 6 225 GUZMAN FERNANDO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:44:23.860 00:39:18 00:02:34 01:14:45 00:02:40 00:45:05
77 7 227 ACUÑA MARCELO V 50 A 54 OLIMPICO VARONES2:44:36.060 00:32:33 00:01:29 01:15:45 00:01:29 00:53:18
78 4 172 MIERES JOCELYN D 35 A 39 OLIMPICO DAMAS2:45:20.880 00:31:17 00:02:05 01:19:00 00:01:36 00:51:20
79 18 190 PAULA CARRASCO FIGUEROAANDRÉS V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:46:26.550 00:31:15 00:02:01 01:14:33 00:02:12 00:56:23



80 1 216 CISTERNAS NATALLY D 45 A 49 OLIMPICO DAMAS2:46:54.330 00:32:38 00:02:07 01:18:17 00:01:47 00:52:04
81 2 240 RETAMAL JULIO V 60 A 64 OLÍMPICO VARONES2:50:18.270 00:31:45 00:02:12 01:21:37 00:02:08 00:52:34
82 3 157 CUROTTO MARA D 30 A 34 OLIMPICO DAMAS2:50:22.410 00:28:55 00:01:29 01:17:40 00:01:40 01:00:36
83 12 192 RIOSECO ANDRES V 40 A 44 OLIMPICO VARONES2:51:08.460 00:33:55 00:01:25 01:17:49 00:00:19 00:57:39
84 19 162 MOYA ALEX V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:51:15.180 00:40:58 00:01:56 01:17:28 00:02:17 00:48:34
85 20 163 RIVAS ANDRES V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:51:37.100 00:35:25 00:01:39 01:21:45 00:02:02 00:50:44
86 4 147 NAHUELCURA KATHERINE D 25 A 29 OLIMPICO DAMAS2:52:54.660 00:30:55 00:01:10 01:23:49 00:01:20 00:55:39
87 10 209 CUEVAS CRISTIAN V 45 A 49 OLIMPICO VARONES2:53:58.990 00:34:18 00:01:52 01:23:17 00:01:45 00:52:45
88 21 174 GONZALEZ JOSE MIGUEL V 35 A 39 OLIMPICO VARONES2:54:52.540 00:39:55 00:01:17 01:18:02 00:01:23 00:54:13
89 2 210 BROWN EVELYN D 45 A 49 OLIMPICO DAMAS2:57:48.530 00:37:45 00:02:09 01:25:00 00:02:07 00:50:45
90 15 142 GOMEZ ESTEBAN V 25 A 29 OLIMPICO VARONES2:58:54.340 00:36:16 00:01:51 01:24:08 00:02:09 00:54:29
91 1 228 CORTES MASSIEL D 50 A 54 OLIMPICO DAMAS2:59:36.270 00:33:59 00:02:15 01:21:31 00:02:15 00:59:34
92 8 223 TOLEDO ABRAHAM V 50 A 54 OLIMPICO VARONES3:02:04.920 00:38:27 00:02:00 01:17:44 00:02:09 01:01:43
93 11 218 NÚÑEZ ROBERTO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES3:02:35.430 00:38:25 00:02:07 01:23:28 00:02:25 00:56:08
94 12 212 ROSSI GIORGIO V 45 A 49 OLIMPICO VARONES3:03:59.140 00:41:41 00:02:00 01:20:29 00:01:40 00:58:08
95 22 181 MAGNER NICOLAS V 35 A 39 OLIMPICO VARONES3:04:26.940 00:39:46 00:02:09 01:26:05 00:02:09 00:54:16
96 1 194 MORALES CAROLINA D 40 A 44 OLIMPICO DAMAS3:05:10.830 00:32:15 00:03:38 01:24:33 00:02:27 01:02:15
97 4 237 ORTUZAR RODRIGO V 55 A 59 OLÍMPICO VARONES3:08:33.500 00:32:16 00:02:01 01:19:13 00:02:01 01:13:01
98 5 238 BILLEP STEFAN V 55 A 59 OLÍMPICO VARONES3:13:50.700 00:41:54 00:01:30 01:22:51 00:01:15 01:06:19
99 2 130 CARRASCO PAULA D 20 A 24 OLIMPICO DAMAS3:20:52.670 00:40:18 00:00:55 01:27:22 00:01:33 01:10:43

POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 272 CARRASCO DANIELA  D P. OLIMPICAS DAMAS 2:28:28.580 00:20:58 00:01:11 01:14:44 00:01:00 00:50:33
2 1 277 CHAU OSCAR  V P. OLIMPICAS VARONES 2:33:54.490 00:33:18 00:02:29 01:11:45 00:02:22 00:43:59
3 2 276 BATARSE MICHELLE  D P. OLIMPICAS DAMAS 2:43:29.090 00:27:02 00:01:33 01:20:31 00:01:15 00:53:06
4 3 278 FERNANDEZ PAULA  D P. OLIMPICAS DAMAS 2:44:28.170 00:26:21 00:01:29 01:19:35 00:01:23 00:55:37
5 4 273 SUREÑAS LAS SUREÑAS D P. OLIMPICAS DAMAS 2:50:37.910 00:33:12 00:02:00 01:12:45 00:01:49 01:00:50
6 2 274 DINTRANS MARCELO  V P. OLIMPICAS VARONES 3:00:44.660 00:32:47 00:02:30 01:19:28 00:02:26 01:03:32
7 5 275 CORDERO MARIA JOSE D P. OLIMPICAS DAMAS 3:01:01.490 00:23:21 00:01:21 01:39:29 00:00:58 00:55:50

OLÍMPICO POSTAS



POS.GEN POS.CAT DORSAL APELLIDO NOMBRE SEXO CATEGORIA TIEMPO NATACION 1º TRANS. CICLISMO 2º TRANS. PEDES.
1 1 60 MOYA DIEGO V SUB 23 VARONES 55:33.420 00:11:02 00:00:44 00:26:42 00:00:13 00:16:50
2 1 43 ULLOA MARTIN V ELITE VARONES 55:33.660 00:10:25 00:00:37 00:26:37 00:00:36 00:17:17
3 1 66 BAEZA CRISTOBAL V 16 A 17 SPRINT VARONES 55:33.670 00:10:23 00:00:23 00:26:52 00:00:31 00:17:21
4 2 65 SALINAS ARTURO V 16 A 17 SPRINT VARONES 55:57.080 00:11:02 00:00:43 00:27:10 00:00:52 00:16:10
5 1 120 BAEZA MARTIN V 18 A 19 SPRINT VARONES 56:27.130 00:10:26 00:00:43 00:26:31 00:00:42 00:18:03
6 2 48 ARAYA JUAN V SUB 23 VARONES 56:52.040 00:10:43 00:00:46 00:28:29 00:00:41 00:16:11
7 3 47 PAQUAY MARTIN V SUB 23 VARONES 57:15.580 00:10:37 00:00:38 00:28:39 00:00:35 00:16:45
8 2 122 OVALLE BENJAMIN V 18 A 19 SPRINT VARONES 57:19.750 00:10:46 00:01:06 00:26:36 00:01:06 00:17:43
9 4 62 MOYA BENJAMIN V SUB 23 VARONES 57:23.940 00:11:09 00:00:47 00:26:41 00:00:27 00:18:18

10 3 68 JACOME FERNANDO V 16 A 17 SPRINT VARONES 57:29.760 00:10:33 00:00:34 00:26:37 00:01:07 00:18:36
11 3 128 LEPPE SEBASTIAN V 18 A 19 SPRINT VARONES 57:50.550 00:11:06 00:00:52 00:26:17 00:01:00 00:18:33
12 4 75 BALMACEDA JOSE MANUEL V 16 A 17 SPRINT VARONES 58:10.490 00:10:40 00:00:36 00:27:16 00:00:29 00:19:07
13 5 46 MENA LUKAS V SUB 23 VARONES 59:29.430 00:11:01 00:01:15 00:28:02 00:01:02 00:18:07
14 6 49 ARRATIA RAUL V SUB 23 VARONES 59:38.110 00:11:44 00:00:39 00:28:09 00:00:27 00:18:37
15 5 67 ADRIAZOLA BENJAMIN V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:01:30.890 00:11:42 00:00:30 00:28:48 00:00:36 00:19:53
16 4 127 ALZERRECA ALONSO V 18 A 19 SPRINT VARONES 1:01:37.670 00:11:08 00:00:47 00:30:51 00:00:26 00:18:23
17 5 125 GUERRERO PABLO V 18 A 19 SPRINT VARONES 1:02:31.360 00:12:01 00:00:53 00:29:50 00:01:12 00:18:33
18 6 74 TORREALBA VICENTE V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:02:33.490 00:11:16 00:00:23 00:28:51 00:01:00 00:21:02
19 7 71 CHAVEZ FRANCISCO V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:04:31.280 00:13:20 00:00:09 00:30:24 00:00:32 00:20:04
20 8 70 VENEGAS THOMAS V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:04:34.800 00:12:00 00:00:27 00:29:54 00:00:50 00:21:22
21 1 41 SALAZAR MACARENA D ELITE DAMAS 1:05:11.450 00:05:23 00:00:37 00:29:18 00:00:31 00:29:19
22 9 69 URRA SEBASTIAN V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:06:14.810 00:12:48 00:00:36 00:31:35 00:00:29 00:20:44
23 1 44 SALAZAR CATALINA D SUB 23 DAMAS 1:08:13.100 00:05:28 00:00:36 00:30:56 00:00:31 00:30:40
24 10 73 RUSCH THOMAS V 16 A 17 SPRINT VARONES 01:08:43 00:14:07 00:00:41 00:32:33 00:00:37 00:20:42
25 11 57 ROMERO RENATO V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:08:45.870 00:16:10 00:00:33 00:29:18 00:00:37 00:22:05
26 1 116 MEDINA CARMEN D 18 A 19 SPRINT DAMAS 1:08:56.770 00:14:00 00:00:55 00:30:37 00:00:53 00:22:29
27 2 45 ÁLVAREZ MARCELA D SUB 23 DAMAS 1:10:49.310 00:06:21 00:00:46 00:31:42 00:00:32 00:31:25
28 2 117 BALMACEDA SOFIA D 18 A 19 SPRINT DAMAS 1:11:10.490 00:17:45 00:01:07 00:31:45 00:01:29 00:19:02
29 12 72 LARENAS RYAN V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:11:27.020 00:13:40 00:00:25 00:33:05 00:00:42 00:23:32
30 1 64 GARRIDO FRANCISCA D 16 A 17 SPRINT DAMAS 1:11:54.050 00:07:24 00:00:35 00:32:15 00:00:29 00:31:08
31 2 63 PAQUAY DOMINIQUE D 16 A 17 SPRINT DAMAS 1:12:11.790 00:07:34 00:00:27 00:32:14 00:00:30 00:31:24

CLASIFICACION GENERAL Y  POR CATEGORIAS L1



32 6 119 PFEIFFER MARTIN V 18 A 19 SPRINT VARONES 1:12:34.900 00:12:07 00:00:51 00:33:06 00:00:47 00:25:41
33 3 58 LUTJENS SARA D 16 A 17 SPRINT DAMAS 1:12:44.600 00:10:11 00:01:04 00:31:58 00:00:54 00:28:37
34 13 52 CHAVEZ ARTURO V 16 A 17 SPRINT VARONES 1:23:14.290 00:15:53 00:02:49 00:38:03 00:02:53 00:23:34
35 4 53 MARTINEZ CAMILA D 16 A 17 SPRINT DAMAS 01:26:04 00:18:23 00:00:32 00:45:04 00:00:21 00:21:43
36 5 55 STROZZI FIORELLA D 16 A 17 SPRINT DAMAS 1:33:52.000 00:19:15 00:00:43 00:49:16 00:00:36 00:24:00


